
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	1 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto na seção 1, art. 
16, inciso IV, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e 

• 	
considerando o Memo. FSD n. 118, de 171612004, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, as professoras Rosemeire 
Aparecida Victoria Furumoto/NUT e Ximena Pamela Claudia Diaz Bermudez /DSC 
das funções de membro titular e suplente, respectivamente, do CEPE/Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão como representantes do Conselho da FS/Faculdade 
de Ciências da Saúde, a partir desta data. 

2. Designar os professores Eliane Said Dutra/NUT e Pedro Sadi 
Monteiro/ENF para exercerem as funções de membro titular e suplente, 
respectivamente, do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão como 
representantes do Conselho da FS/Faculdade de Ciências da Saúde, a partir 

• 	desta data. 

Brasília, 

 M. 	 !holland 	

e 2004. 

Timothy 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: VRT/SOC/FS/NUT/DSC/ENF/SCA/SRH 

IEA no 


